
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

98
d-

6d
cb

-1
9f

1-
48

90
-0

a8
b-

57
fb

-a
48

1-
f1

bd
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-698d-6dcb-19f1-4890-0a8b-57fb-a481-f1bd

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JAIME VENTURA DEL AGUILA | FECHA : 21/04/2023 07:57 | Sin acción específica

 



 

MINISTERIO 

DE POLÍTICA TERRITORIAL 

 

 

 

Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por 
acceso libre y promoción interna como personal laboral fijo para 

los Grupos Profesionales M1-Proyectos de edificación y E2-

Mantenimiento general. (Resolución de 29 de marzo de 2022. 
BOE de 30 de marzo) 

 

 

  

  

 

ACUERDO DE 17 DE ABRIL DE 2023, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
INGRESO, POR ACCESO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LOS GRUPOS PROFESIONALES DE 
M1-PROYECTOS DE EDIFICACIÓN Y E2-MANTENIMIENTO GENERAL, EN EL MINISTERIO DE POLÍTICA 
TERRITORIAL, SUJETO AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN 
GENERAL DEL ESTADO (Resolución de la Secretaría de Estado de Función Pública de 29 de marzo de 
2022 (BOE de 30 de marzo). 

 

Concluido el plazo de presentación de alegaciones a la valoración provisional de méritos, previsto en 
la base 6.5 de la Resolución de convocatoria, una vez revisadas todas aquellas presentadas por los 
aspirantes, este Tribunal Calificador,  
 
A C U E R D A: 
 
M1-PROYECTOS DE EDIFICACIÓN 
Primero.- Publicar la valoración definitiva de la fase de concurso con indicación de la puntuación 
obtenida en cada uno de los méritos y la puntuación total. Dicha relación se publicará en la página web 
https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-pi/laboral-al/al-oep-2019.html 
 
E2-MANTENIMIENTO GENERAL 
Primero.- Publicar la valoración definitiva de la fase de concurso con indicación de la puntuación 
obtenida en cada uno de los méritos y la puntuación total. Dicha relación se publicará en la página web 
https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-pi/laboral-al/al-oep-2019.html  
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolución de convocatoria, finalizadas las 
fases de oposición y de concurso, el Presidente del Tribunal elevará a la autoridad convocante la 
relación de aspirantes que hayan obtenido, al menos, la calificación mínima exigida para superar el 
proceso selectivo por orden de puntuación. 
 
 

El Presidente del Tribunal 

Jaime Ventura del Águila 

https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-pi/laboral-al/al-oep-2019.html
https://mpt.gob.es/ministerio/procesos-selectivos/laboral-al-pi/laboral-al/al-oep-2019.html


 
 

 

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO 
 

Grupo Profesional M1 - Proyectos de Edificación 
 
 

Méritos Méritos 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE profesionales académicos 

Total méritos fase 

de concurso 

***4309** BELMONTE JIMENEZ, ANA MARIA 10,00 3,00 13,00 

***5913** CERRAJERO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 30,00 1,30 31,30 

***0371** CRUZ MARTIN, MARIA ISABEL 30,00 2,00 32,00 

***6793** GOMEZ SAN PEDRO, ENRIQUE 30,00 3,00 33,00 

***7948** GONZALEZ GONZALEZ, SAUL 0,00 0,00 0,00 

***1350** MARTINEZ GOMEZ, RUT 30,00 3,00 33,00 

***4467** ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO 30,00 0,95 30,95 

 

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso 
libre y promoción interna, como personal laboral fijo, en los 
grupos profesionales M3, M1, E2 y E1 sujetos al IV Convenio 
colectivo único para el personal laboral de la Administración 

General del Estado, en el Ministerio de Política Territorial, 
convocado por Resolución de la Secretaría de Estado de Función 

Pública de 29 de marzo de 2022 (BOE de 30 de marzo). 



 
 

 

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO 
 

Grupo Profesional E2 - Mantenimiento General 
 
 

Méritos Méritos 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE profesionales académicos 

Total méritos fase 

de concurso 

***6119** BLAZQUEZ GOMEZ, JOSE MARIA 30,00 3,00 33,00 

***6757** BOLUDA GABARRON, AMBROSIO 0,00 0,00 0,00 

***7013** CHAVES GARCIA, ANTONIO JOSE 30,00 3,00 33,00 

***0987** ESTEBAN COLLADOS, DAVID 0,00 0,00 0,00 

***2555** GOMEZ ANTONIO, DAVID 30,00 3,00 33,00 

***5522** GOMEZ DELGADO, JOSE MARIA 30,00 1,58 31,58 

***3726** LOPEZ GARCIA, JAVIER 0,00 1,50 1,50 

***5331** MORENO MARTÍN, GUILLERMO OMAR 0,00 2,00 2,00 

***6830** MUÑOZ SELLERS, AMOS 30,00 2,50 32,50 

***6337** NIETO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 30,00 1,34 31,34 

***8353** PEREZ RUBIO, IGNACIO 30,00 3,00 33,00 

***3564** SALVADOR MOREJON, ANGEL 30,00 2,00 32,00 

 

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso 
libre y promoción interna, como personal laboral fijo, en los 
grupos profesionales M3, M1, E2 y E1 sujetos al IV Convenio 
colectivo único para el personal laboral de la Administración 

General del Estado, en el Ministerio de Política Territorial, 
convocado por Resolución de la Secretaría de Estado de Función 

Pública de 29 de marzo de 2022 (BOE de 30 de marzo). 


		2023-04-21T08:56:20+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




